

**Årsredovisning**  
för  
**Opiboy Logistik AB**  
559286-2709

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Semir Becic, Styrelseledamot  
2023-04-26

Styrelsen för Opiboy Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och transporterar gods och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Från den 1/1 2022 började bolaget köra för Närkefrakt ek förening istället för tidigare A.L.I Frakt AB.

Kriget i Ukraina har påverkat bolaget negativt i form av kraftigt ökade drivmedelskostnader. Energikrisen som uppkommit har under året även påverkat konjunkturer med en vikande efterfrågan som följd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	4 456	3 498
Resultat efter finansiella poster	355	1 035
Årets resultat	245	516
Rörelsemarginal (%)	8,5	29,3
Kassalikviditet (%)	155,4	178,9
Soliditet (%)	43,8	41,7
Balansomslutning	2 829	2 493

Omsättningsökningen beror på bristande jämförbarhet då antalet verksamma månader under fjolåret endast var 9 jämfört med årets 12. I själva verket var det en omsättningsminskning med 180 000 kr.

Resultatet påverkas negativt av kraftigt ökade drivmedelskostnader samt att bolagets ägare börjat ta ut lön. Det innebär en bristande jämförbarhet eftersom ägaren under fjolåret arbetade i bolaget men inte bidrog med några kostnader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	95 280	515 581	<b>635 861</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		415 581	-415 581	<b>0</b>
Årets resultat			245 252	<b>245 252</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>510 861</b>	<b>245 252</b>	<b>781 113</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	510 861
årets vinst	245 252
	<b>756 113</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	756 113
	<b>756 113</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-30 -2021-12-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 456 332	3 497 873
Övriga rörelseintäkter		10 836	39 529
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 467 168</b>	<b>3 537 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 756 300	-1 879 847
Personalkostnader	2	-1 090 629	-479 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-242 554	-153 000
Övriga rörelsekostnader		0	-750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 089 483</b>	<b>-2 513 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>377 685</b>	<b>1 024 203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	23 610
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		844	269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 556	-13 459
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 712</b>	<b>10 420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>354 973</b>	<b>1 034 623</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-210 000
Förändring av överavskrivningar		-68 032	-174 002
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-68 032</b>	<b>-384 002</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>286 941</b>	<b>650 621</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 689	-135 040
<b>Årets resultat</b>		<b>245 252</b>	<b>515 581</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	966 736	849 150
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>966 736</b>	<b>849 150</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	508 362	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>508 362</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 475 098</b>	<b>849 150</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	508 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		490 863	368 488
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>490 863</b>	<b>876 850</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		862 906	766 524
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>862 906</b>	<b>766 524</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 353 769</b>	<b>1 643 374</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 828 867</b>	<b>2 492 524</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		510 861	95 280
Årets resultat		245 252	515 581
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>756 113</b>	<b>610 861</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>781 113</b>	<b>635 861</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		335 000	335 000
Ackumulerade överavskrivningar		242 034	174 002
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>577 034</b>	<b>509 002</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		149 845	428 826
Övriga skulder		450 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>599 845</b>	<b>428 826</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		278 824	0
Leverantörsskulder		4 801	2 160
Skatteskulder		71 931	79 906
Övriga skulder		227 577	657 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		287 742	179 385
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>870 875</b>	<b>918 835</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 828 867</b>	<b>2 492 524</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-30 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 002 150	
Inköp	360 140	1 002 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 362 290</b>	<b>1 002 150</b>
Ingående avskrivningar	-153 000	
Årets avskrivningar	-242 554	-153 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-395 554</b>	<b>-153 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>966 736</b>	<b>849 150</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	508 362	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>508 362</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>508 362</b>	<b>0</b>

Avser andelar i Närkefrakt ek förening, org nr 769601 - 2207.

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 428 669 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	149 845	225 669
	<b>149 845</b>	<b>225 669</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	278 824	203 157
	<b>278 824</b>	<b>203 157</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	120 000	120 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	731 562	636 650
	<b>851 562</b>	<b>756 650</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-04-26

*Semir Becic*  
Semir Becic